
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

О внесении изменений  

в постановление администрации  

Уссурийского  городского округа  

от 27 марта  2015 года № 852 

«Об утверждении Схемы  

размещения нестационарных  

торговых объектов на территории   

Уссурийского  городского округа» 

 

 

 

В соответствии со статьей 10 Федерального закона от 28 декабря                    

2009 года № 381-ФЗ «Об основах государственного регулирования торговой 

деятельности в Российской Федерации», приказом департамента 

лицензирования и торговли Приморского края от 15 декабря 2015 года                     

№ 114 «Об утверждении Порядка разработки и утверждения органами 

местного самоуправления Приморского края схем размещения 

нестационарных торговых объектов», постановлением администрации 

Уссурийского городского округа от 02 ноября 2015 года № 2896-НПА                 

«Об утверждении Положения о порядке размещения нестационарных 

торговых объектов на территории Уссурийского городского округа», статьей 

56 Устава Уссурийского городского округа, на основании акта об 

обнаружении ошибок от 13 апреля 2023 года № 3 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ:  

 

05.05.2023 1284

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



2 

 

 

1. Внести в постановление администрации Уссурийского городского 

округа от 27 марта 2015 года № 852 «Об утверждении Схемы размещения 

нестационарных торговых объектов на территории Уссурийского городского 

округа» (далее – постановление) следующие изменения:  

в Схеме размещения нестационарных торговых объектов                       

на территории Уссурийского городского округа, утвержденной 

постановлением (далее – Схема): 

а) строку 109 изложить в следующей редакции: 

« 

109 

в 16 м по 

направлению 

на север от 

ориентира 

здание - 

магазин 

продовольстве

нных товаров 

по ул. 

Михайловское 

шоссе, 40Б в п. 

Тимирязевский 

г. Уссурийска 

павильон  

продовольс

твенные 

товары  

86,1 151 
не 

занят 
 

1 (Х441990,06-

Y1399174,27) 

2 (Х441994,82-

Y1399174,91) 

3 (X441994,63-

Y1399176,42) 

4 (X441998,77-

Y1399176,84) 

5 (Х441997,96-

Y1399183,42) 

6 (X441984,86-

Y1399181,86) 

7 (X441985,58-

Y1399175,33) 

8 (X441989,84-

Y1399175,86) 

». 

2. Управлению градостроительства администрации Уссурийского 

городского округа (Суховеева) в течение пяти рабочих дней со дня принятия 

настоящего постановления направить Схему в Управление торговли 

министерства промышленности и торговли Приморского края для 

размещения на официальном сайте Правительства Приморского края в 

информационно-телекоммуникационной сети Интернет. 

3. Управлению информатизации, связи и муниципальных услуг 

администрации Уссурийского городского округа (Панченко) разместить 

настоящее постановление на официальном сайте администрации 

Уссурийского городского округа. 

4. Отделу пресс-службы администрации Уссурийского городского 

округа (Тесленко) опубликовать настоящее постановление в средствах 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru



3 

 

массовой информации. 

 

 

 

Глава Уссурийского  

городского округа                                                                                   Е.Е. Корж 

Размещено на официальном сайте администрации Уссурийского городского округа https://adm-ussuriisk.ru


